
Adressuppgifter till försökspersonal

HUSHÅLLNINGSSÄLLSKAPET
MALMÖHUS.

Länsförsöksledare:
Lantmästare Per-Göran Andersson,
Hushållningssällskapet Malmöhus,
237 91 BJÄRRED.
Tel: 046-713650. Fax: 046-706135.
Mobil: 0708-161050.
E-post: per-goran.andersson@hush.se

Borgeby försöksstation:
Hushållningssällskapet Malmöhus,
237 91 BJÄRRED.
Tel: 046-713655. Fax: 046-706135.

Patrulledare Tobias Nilsson.
Mobil: 0708-161055.
E-post: tobias.nilsson@hush.se

Tofthögs försöksstation:
Box 40, 274 54 SKIVARP.
Tel: 0411-532260.
Fax: 0411-532404
E-post: tofthog@hush.se

Patrulledare Göran Tollmar.
Mobil: 0708-161060.
E-post: goran.tollmar@hush.se

Bitr. patrulledare Mats Ingvarsson.
Mobil: 0708-929122.
E-post: mats.ingvarsson@hush.se

Patrullens tjänstebil
0708-161061.

HUSHÅLLNINGSSÄLLSKAPET I
KRISTIANSTADS LÄN.

Länsförsöksledare:
Agronom Arne Ljungars,
Hushållningssällskapet,
Box 9084, 291 09 KRISTIANSTAD.
Tel: 044-229902. Fax: 044-229310.
Mobil: 0708-945352. Bost: 044-70602.
E-post: arne.ljungars@hush.se

Österlenområdet:
Hushållningssällskapet,
Försöksavdelningen,
Sandby gård, 276 37 BORRBY.
Tel: 0411-20511, 20527.
Fax: 0411-521122.

Patrulledare Magnus Nilsson.
Mobil: 0708-945377.
E-post: magnus.nilsson@hush.se

Bitr. patrulledare Göran Tuesson.
Mobil: 0708-945378. Bost: 0414-21142.
E-post: goran.tuesson@hush.se

Kristianstadområdet:
Hushållningssällskapet, Helgegården,
Box 9084, 291 09 KRISTIANSTAD.
Tel: 044-229919. Fax 044-229310.

Patrulledare Sven Persson.
Mobil: 0708-945373. Bost: 044-351595.
E-post: sven.persson@hush.se

Bitr. patrulledare Andreas Nilsson.
Mobil: 0708-945375. Bost: 0451-32004.
E-post: andreas.nilsson@hush.se

Bitr. patrulledare Erik Olsson.
Ansvarig för markkartering och arealmätning.
Mobil: 0708-945376.
E-post: se Sven Persson

Ängelholmsområdet:
Hushållningssällskapet,
Naturbruksgymnasiet Östra Ljungby.
Verksamheten sköts från Kristianstad
tills vidare.
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